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Belgische Kamer 
van Volksvertegenwoordigers 

GEWONE ZI'ITING 1994-1995 (*J 

27 OKTOBER 1994 

RIJKSMIDDELENBEGROTING 

voor het begrotingsjaar 1995 

AMENDEMENT 

N' 1 V AN DE HEREN DEFEYT EN DE j N° 1 DE MM. DEFEYT ET DE VLIEGHERE 
VLIEGHERE 
<op de wetstabel) 

Art. 37.02: niet-verdeelde belasting vooraf ge­ 
stort ... , blz. 12. 

Het cijfer « 241 600,0 miljoen frank » vervangen 
door het cijfer« 245 600,0 miljoen frank ». 

VERANTWOORDING 

Dit amendement strekt ertoe het in artikel 1 van het 
wetsontwerp genoemde totaalbedrag van de fiscale ont­ 
vangsten ten belope van 1 275 190 900 000 frank (blz. 4) te 
vervangen door het bedrag van 1 279 190 900 000 frank. 

Deze verhoging van de ontvangsten vloeit voort uit de 
toepassing van de algemene regels inzake fiscaliteit (25 % 
voorheffing en opneming van het desbetreffende bedrag in 
de belastbare grondslag van de begunstigde vennootschap) 
op de dividenden die de intercommunales aan handelsven­ 
nootschappen uitkeren. 

Zie: 
- 1545 · 93 / 94: 

- N' 1 : Begroting. 

1', Vierde zitting van de 48•· zittingsperiode. 
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Chambre des Représentants 
de Belgique 

SESSION ORDINAIRE 1994-1995 (*) 

27 OCTOBRE 1994 

BUDGET DES VOIES ET MOYENS 

pour l'année budgétaire 1995 

AMENDEMENT 

(au tableau de Ia loi) 

Art. 37 .02 : impôt non ventilé versé par anticipa­ 
tion ... , p. 12. 

Remplacer le montant de « 241600,0 millions 
de francs » par le montant de « 245 600, 0 millions 
de francs » • 

JUSTIFICATION 

Cet amendement modifie Ie montant total des recettes 
fiscales mentionné à l'article 1er du projet de loi (p. 4) de 
1 275 190 900 000 francs à 1 279 190 900 000 francs. 

Cette augmentation de recettes résulte d'une applica­ 
tion des règles fiscales générales (25 % de précompte et 
intégration dans la base taxable de la société bénéficiaire) 
aux dividendes versées par les Intercommunales à des 
sociétés commerciales. 

Ph.DEFEYT 
W. DE VLIEGHERE 

Voir: 
- 1545 - 93 / 94 : 
- N° 1 : Budget. 

(*) Quatrième session de la 48•législature. 
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